
 Seznam navržených kandidátů - za pedagogické pracovníky

 pro volby do školské rady na období září 2023 až srpen 2026

Příjmení, jméno a titul kandidáta Navrhovatel Návrh přijat dne

Hladovcová Hana, Mgr. P.Kubeš 22.05.2023

Másílko Miroslav,Mgr. P.Mátlová 01.06.2023

Schönbauerová Zuzana, Mgr. M.Svobodová 22.05.2023

Mátlová Pavla, Mgr H.Hladovcová 02.06.2023

Pozn.:Kandidáti jsou řazeni abecedně, nikoliv podle preferencí

Správnost ověřil (datum podpis): Mgr. Petr Kubeš, ředitel školy 05.06.2023

Seznam navržených kandidátů - za zákonné zástupce

 pro volby do školské rady na období září 2023 až srpen 2026

Příjmení, jméno a titul kandidáta Navrhovatel Návrh přijat dne

Bálková Blanka E.Hemberová 30.05.2023

Klůsová Jana,Mgr. D.Stypová 02.06.2023

Marešová Michaela M.Svobodová 01.06.2023

Richterová Martina, Mgr H.Hladovcová 22.05.2023

Pozn.:Kandidáti jsou řazeni abecedně, nikoliv podle preferencí

Správnost ověřil (datum podpis): Mgr. Petr Kubeš, ředitel školy 05.06.2023

Seznam navržených kandidátů - za zřizovatele

 pro volby do školské rady na období září 2023 až srpen 2026

Příjmení, jméno a titul kandidáta Navrhovatel Návrh přijat dne

Nosek Vladimír, Ing P.Kubeš 19.05.2023

Plocková Ludmila, MUDr. H.Hladovcová 19.05.2023

Pozn.:Kandidáti jsou řazeni abecedně, nikoliv podle preferencí

Správnost ověřil (datum podpis): Mgr. Petr Kubeš, ředitel školy 05.06.2023


